[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                       Р Е Ш Е Н И Е  (ПРОЕКТ)
от ___________ 2014г.                          с. Калинино                          № ______
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Калининский сельсовет
Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал  2014г.

                 Руководствуясь ст. 241, п.5 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального Закона от 24.07.2008г. № 161-ФЗ), п.5 ст.59 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Калининского сельсовета,
Р Е Ш И Л:

1. Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за  1 квартал 2014 года по доходам в сумме  2 330 012 руб.13 коп.  и  расходам в сумме   3 055 751 руб. 02 коп. по следующим показателям:

-по доходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2014 года (приложение № 1);

-по расходам бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2014 года (приложение № 2);

-по источникам дефицита бюджета муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2014 года (приложение № 3) принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Калининского сельсовета                                                            А.И.Демин